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PRESSINFORMATION 
  
TNG – Vi hyr ut och rekryterar mogna juniorer & hungriga seniorer 
 
Om TNG 
TNG är bemannings- och rekryteringsföretaget som skapat den perfekta mixen av konsulter – unga i 
karriären och seniorer med mångårig arbetslivserfarenhet. Mixen är unik och framgångsrik. Den 
innebär att vi kan hjälpa företag och organisationer med både ny och erfaren kompetens för att skapa 
en optimal sammansättning av ålder och erfarenhet.  
 
Sedan starten 2004 har TNG hjälpt över 200 företag i Sverige med bemanning och rekrytering. 

 
 
TNG i siffror 
TNG har utfört uppdrag i mer än 20 svenska städer. Vi har kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, 
Linköping och Örebro. Under 2011 hade TNG drygt 500 anställda och 150 kunder. Omsättningen 
uppgick till 98 Mkr. 2011 rankades TNG som Sveriges 5:e snabbast växande företag mellan 2004-
2010 på tillväxtlistan ”Snabbväxarna”. TNG utsågs 2009 av Dagens Industri till ett Gasellföretag.  
 
 
 
 
 
 
 

 
Sverige står inför en stor utmaning 
Sverige står inför en omfattande demografisk förändring i o m 40-talisternas 
avgång från arbetsmarknaden. Mellan år 2011-2025 passerar en 1,6 miljoner 
svenskar 65 år. För att bibehålla den svenska välfärden krävs nytänkande 
lösningar. Unga personer måste mer effektivt introduceras på arbetsmarknaden och erfarna personer 
måste få bättre möjlighet att jobba vidare till eller förbi pensionsåldern. Det är både kostsamt och 
oansvarigt att stänga ute den samlade kompetensen och erfarenheterna dessa grupper besitter. 
 
TNG:s lösning 
TNG erbjuder högskolestudenter möjligheten att tidigare introduceras på arbetsmarknaden genom att 
jobba extra under studierna, och snabbt få ett jobb efter studierna. TNG erbjuder även seniorer 50+, 
inklusive pensionärer, att jobba vidare på del- eller heltid hos någon av TNG:s uppdragsgivare. De 
juniorer och seniorer som vill bidra till arbetsmarknaden måste få möjlighet att göra det.  
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Ägare och ledning 
 
Styrelseordförande  Mats Edlund 
Civilingenjör från LiTH. Tidigare  VD och koncernchef för Poolia. År 2001-2003 ordförande i 
Bemanningsföretagens branschorganisation.  Nu verksam som arbetande styrelseordförande i Prenax 
Global AB, styrelseordförande i Erik Olsson Fastighetsförmedling AB samt styrelseledamot i 
ToFindOut AB. 
 
VD  Åsa Edman Källströmer 
Arbetat i bemanning- och rekryteringsbranschen sedan 1995. Verksam på Poolia i ledande 
befattningar sedan 1998, från 2009-2011 VD för Poolia Sverige och ingick i Poolias koncernledning. 
Under denna period var Åsa aktiv i bemanningsföretagens styrelse. Åsa har genom sina tidigare 
positioner stor erfarenhet av att leda personalintensiva organisationer. 
 
 
 
Presskontakt 
Åsa Edman Källströmer, VD, tel 0739-29 51 05 eller 08-219 228. E-post: asa.edman@tng.se 
 


